
CALENDARIO VERIFICHE FINALI PER GLI STUDENTI CON GIUDIZIO SOSPESO A.S. 2017/2018 
 SETTEMBRE 3-5/09/2018 

La classe di provenienza è riferita all’anno scolastico 2017/2018 
 

OGNI PROVA SCRITTA HA LA DURATA DI 2 ORE – IN CASO DI INSUFFICIENZA L’ORALE VERRÀ EFFETTUATO SUBITO DOPO LA 

CORREZIONE DELLO SCRITTO – PERTANTO GLI STUDENTI DOVRANNO FERMARSI DOPO LA PROVA SCRITTA PER SOSTENERE 

L’EVENTUALE PROVA ORALE 

LA PROVA SUPPLETIVA (ASSENZA PER MOTIVI DI SALUTE DA COMPROVARE CON CERTIFICATO MEDICO) 

SI SVOLGERÀ il 10/09 DALLE ORE 14:00 
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1.  4A 5 LINGUA E CULTURA GRECA FRONGIA CARLA LAZZARI 04/09 8:00 6 1A C 

2.  4A 1 LINGUA E CULTURA LATINA MARTORANA M. CHIARA BUZZACCHI 05/09 8:00 17 1A B 

3.  4A 1 MATEMATICA BASTIA ROLANDA LAZZARI 05/09 8:00 1 1A B 

4.  4A 2 STORIA E GEOGRAFIA AMADEI ALESSANDRO FAGGIOLI 03/09 8:00 2 1A A 

5.  4B 1 LINGUA E CULTURA GRECA ARANEO RAFFAELE SOLERA 03/09 8:00 2 1b A 

6.  4B 1 LINGUA E CULTURA LATINA MARTORANA M. CHIARA BUZZACCHI 05/09 8:00 17 1b B 

7.  1F 1 LINGUA STRANIERA INGLESE NAVARRO ROS DOMINICA FAGGIOLI 05/09 8:00 16 1F B 

8.  1F 3 MATEMATICA DAMIANI CHIARA SANSONI 03/09 8:00 9 1F A 

9.  1F 1 SCIENZE NATURALI SANSONI OSVALDO SAMMITO 05/09 8:00 22 1F B 

10.  1F 1 STORIA E GEOGRAFIA MENGHINI STEFANIA NAVARRO ROS 03/09 8:00 16 1F A 

11.  1G 1 LINGUA E LETTERATURA ITALIANA RINALDI MICAELA LUNGHI 03/09 8:00 19 1G A 

12.  1G 2 LINGUA STRANIERA INGLESE SARCIA' PAOLA LUNGHI 03/09 8:00 19 1G A 

13.  1G 5 MATEMATICA GAMBI DANIELA RINALDI 05/09 8:00 9 1G B 

14.  1G 1 SCIENZE NATURALI LUNGHI RUGGERO FROZZI 04/09 8:00 8 1G C 

15.  1M 1 FISICA BONETTI RITA TUMIATI 03/09 8:00 5 1M A 

16.  1M 1 MATEMATICA BONETTI RITA TUMIATI 03/09 8:00 5 1M A 

17.  1Q 1 LINGUA E LETTERATURA ITALIANA BOCCACCINI CINZIA FROZZI 03/09 8:00 5 1Q A 

18.  1Q 4 MATEMATICA STORARI BEATRICE FROZZI 04/09 8:00 16 1Q C 

19.  1Q 1 STORIA E GEOGRAFIA BOCCACCINI CINZIA FROZZI 03/09 8:00 5 1Q A 

20.  1R 1 LINGUA STRANIERA INGLESE GARAVELLO GLADYS COMPARATO 05/09 8:00 3 1R B 

21.  1R 1 STORIA E GEOGRAFIA COMPARATO LAURA POLETTI 03/09 8:00 9 1R A 

22.  1S 2 FISICA STORARI BEATRICE SUCCI 03/09 8:00 20 1S A 

23.  1S 1 MATEMATICA STORARI BEATRICE SUCCI 03/09 8:00 20 1S A 

24.  1T 4 LINGUA STRANIERA INGLESE BIGONI DONATELLA BARBIERI R 05/09 8:00 3 1T B 



CALENDARIO VERIFICHE FINALI PER GLI STUDENTI CON GIUDIZIO SOSPESO A.S. 2017/2018 
 SETTEMBRE 3-5/09/2018 

La classe di provenienza è riferita all’anno scolastico 2017/2018 
 

OGNI PROVA SCRITTA HA LA DURATA DI 2 ORE – IN CASO DI INSUFFICIENZA L’ORALE VERRÀ EFFETTUATO SUBITO DOPO LA 

CORREZIONE DELLO SCRITTO – PERTANTO GLI STUDENTI DOVRANNO FERMARSI DOPO LA PROVA SCRITTA PER SOSTENERE 

L’EVENTUALE PROVA ORALE 

LA PROVA SUPPLETIVA (ASSENZA PER MOTIVI DI SALUTE DA COMPROVARE CON CERTIFICATO MEDICO) 

SI SVOLGERÀ il 10/09 DALLE ORE 14:00 
 

 2 

N 
Clas
se 

N. alunni Materia Docente 
Docente 

assistente alla 
prova 

CALENDARIO 
scritto 
giorno 

ora 

Aula 
cl 

ord 
Cal 

ord 

25.  1T 1 LINGUA STRANIERA SPAGNOLO PETRALIA LUIGINA MATEOS 05/09 8:00 16 1T B 

26.  1T 4 STORIA E GEOGRAFIA BOCCACCINI CINZIA BIGONI 04/09 8:00 2 1T C 

27.  1V 1 LINGUA E LETTERATURA ITALIANA FENOGLIO LAURA NASCETTI 03/09 8:00 10 1V A 

28.  1V 5 MATEMATICA DE MENNA LUDOVICO FENOGLIO 04/09 8:00 5 1V C 

29.  1W 6 LINGUA LATINA GIORI MONICA BRANCALEONI 05/09 8:00 12 1W B 

30.  1W 1 LINGUA STRANIERA TEDESCO CIS FRANCESCA ZANIRATO 04/09 8:00 8 1W C 

31.  1W 4 MATEMATICA SARTI PATRIZIA BAGIONI 03/09 8:00 12 1W A 

32.  1X 1 LINGUA LATINA BOCCACCINI CINZIA BARBIERI A 04/09 8:00 2 1X C 

33.  1X 3 MATEMATICA SIVIERO MARIA SILVIA MATEOS 03/09 8:00 20 1X A 

34.  1Y 1 LINGUA STRANIERA INGLESE GALLERANI MARINA CRILLY 03/09 8:00 11 1Y A 

35.  1Y 1 LINGUA STRANIERA TEDESCO BERGAMASCHI ROBERTA DE POLLI 03/09 8:00 3 1Y A 

36.  1Y 1 MATEMATICA RIZZATO PIERGIORGIO BARBIERI R 04/09 8:00 11 1Y C 

37.  5A 4 LINGUA E CULTURA LATINA NOE' ELISABETTA GALLANI 03/09 8:00 10 2a A 

38.  5A 1 LINGUA E LETTERATURA ITALIANA NOE' ELISABETTA BUZZACCHI 05/09 8:00 19 2a B 

39.  5B 2 LINGUA E CULTURA GRECA GALLANI TIZIANA NOE' 03/09 8:00 10 2b A 

40.  5B 2 LINGUA E CULTURA LATINA NOE' ELISABETTA BUZZACCHI 05/09 8:00 19 2b B 

41.  5B 2 MATEMATICA SIVIERO MARIA SILVIA CORREGGIOLI 05/09 8:00 20 2b B 

42.  2F 1 FISICA DE MENNA LUDOVICO BORINI 03/09 8:00 6 2F A 

43.  2F 1 LINGUA E LETTERATURA ITALIANA BORINI STEFANIA DE MENNA 03/09 8:00 6 2F A 

44.  2F 2 MATEMATICA BERTOLINI PAOLA VERONA 04/09 8:00 4 2F C 

45.  2F 1 SCIENZE NATURALI SANSONI OSVALDO SAMMITO 05/09 8:00 22 2F B 

46.  2M 1 LINGUA STRANIERA INGLESE BONARIA GIANNA PADOVANI 04/09 8:00 6 2M C 

47.  2M 2 MATEMATICA PADOVANI VALENTINA SCAGLIONE 05/09 8:00 20 2M B 

48.  2Q 2 DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA VISENTINI DIANA VERONA 05/09 8:00 7 2Q B 

49.  2Q 1 LINGUA E LETTERATURA ITALIANA MENGHINI STEFANIA POLETTI 03/09 8:00 16 2Q A 
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50.  2Q 1 LINGUA STRANIERA FRANCESE NOCENTINI CRISTINA POGGI 03/09 8:00 16 2Q A 

51.  2R 8 MATEMATICA DAMIANI CHIARA COLOMBANI 04/09 8:00 5 2R C 

52.  2R 3 SCIENZE NATURALI COLOMBANI PAOLA VERONA 05/09 8:00 7 2R B 

53.  2R 4 SCIENZE UMANE IANNOTTA LETIZIA NAGLIATI 03/09 8:00 13 2R A 

54.  2S 2 FISICA BIVONA ANTONELLA BAGIONI 05/09 8:00 5 2S B 

55.  2S 4 MATEMATICA BIVONA ANTONELLA ROSSI 03/09 8:00 4 2S A 

56.  2V 1 LINGUA LATINA BOCCACCINI CINZIA BENVENUTI 03/09 8:00 5 2V A 

57.  2V 5 MATEMATICA POGGI AMEDEO ALBERTO BENVENUTI 05/09 8:00 21 2V B 

58.  2V 1 STORIA E GEOGRAFIA BOCCACCINI CINZIA BENVENUTI 03/09 8:00 5 2V A 

59.  2W 1 LINGUA STRANIERA SPAGNOLO ZANIRATO MANUELA FERRARI 05/09 8:00 23 2W B 

60.  2W 1 LINGUA STRANIERA TEDESCO MAGAGNA GIUSEPPINA ZANIRATO 03/09 8:00 15 2W A 

61.  2W 2 MATEMATICA SIVIERO MARIA SILVIA VECCHI 04/09 8:00 15 2W C 

62.  2X 1 LINGUA LATINA CAZZOLA PAOLA NASCETTI 03/09 8:00 8 2X A 

63.  2Y 1 LINGUA STRANIERA FRANCESE GOFFA' MYRIAM CRILLY 03/09 8:00 11 2Y A 

64.  2Y 2 LINGUA STRANIERA TEDESCO BERGAMASCHI ROBERTA DE POLLI 03/09 8:00 3 2Y A 

65.  2Y 3 MATEMATICA STORARI BEATRICE GOFFA 05/09 8:00 20 2Y B 

66.  1A 1 FILOSOFIA GUIDORZI ALESSANDRA LAZZARI 04/09 8:00 8 3a C 

67.  1A 1 FISICA MASI ANNA MARIA AMADEI 05/09 8:00 15 3a B 

68.  1A 6 LINGUA E CULTURA GRECA FRONGIA CARLA BONARIA 05/09 8:00 10 3a B 

69.  1A 1 LINGUA E CULTURA LATINA FRONGIA CARLA LAZZARI 04/09 8:00 6 3a C 

70.  1A 1 LINGUA STRANIERA INGLESE BONARIA GIANNA PIERI 04/09 8:00 3 3a C 

71.  1A 4 MATEMATICA MASI ANNA MARIA GORINI 03/09 8:00 15 3a A 

72.  1B 1 FISICA BASTIA ROLANDA LAZZARI 05/09 8:00 1 3b B 

73.  1B 1 LINGUA E CULTURA GRECA PAPALEO FRANCESCA LAZZARI 03/09 8:00 10 3b A 

74.  1B 1 MATEMATICA BASTIA ROLANDA LAZZARI 05/09 8:00 1 3b B 
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75.  3M 1 FILOSOFIA RICCI ROBERTO ZANCONATO 05/09 8:00 22 3M B 

76.  3M 2 FISICA MASI ANNA MARIA AMADEI 05/09 8:00 15 3M B 

77.  3M 1 LINGUA E LETTERATURA ITALIANA AMADEI ALESSANDRO VECCHI 03/09 8:00 2 3M A 

78.  3M 9 MATEMATICA MASI ANNA MARIA ZANCONATO 04/09 8:00 9 3M C 

79.  3M 2 SCIENZE NATURALI BRUGNATTI M. ALBERTA SCAGLIONE 03/09 8:00 7 3M A 

80.  3M 1 STORIA RICCI ROBERTO ZANCONATO 05/09 8:00 22 3M B 

81.  3P 2 FISICA BIVONA ANTONELLA PARMEGGIANI 05/09 8:00 5 3P B 

82.  3P 3 LINGUA E LETTERATURA ITALIANA GIORI MONICA VERONESI 03/09 8:00 12 3P A 

83.  3P 1 LINGUA STRANIERA INGLESE NAVARRO ROS DOMINICA FAGGIOLI 05/09 8:00 16 3P B 

84.  3P 3 MATEMATICA BIVONA ANTONELLA VERONESI 04/09 8:00 1 3P C 

85.  3Q 1 STORIA BORCIANI CARLA BUZZACCHI 03/09 8:00 6 3Q A 

86.  3R 3 LINGUA STRANIERA INGLESE BOCCAFOGLI CLARA ROMAGNOLI 05/09 8:00 6 3R B 

87.  3R 6 MATEMATICA GAMBI DANIELA DALL'OLIO 04/09 8:00 7 3R C 

88.  3S 1 FISICA DE MENNA LUDOVICO BORINI 03/09 8:00 6 3S A 

89.  3S 1 INFORMATICA MALAGO' SILVIA SAMMITO 03/09 8:00 17 3S A 

90.  3S 1 LINGUA STRANIERA INGLESE BOCCAFOGLI CLARA FROZZI 05/09 8:00 6 3S B 

91.  3S 2 MATEMATICA BONATO STEFANO MALAGO' 04/09 8:00 4 3S C 

92.  3W 2 FISICA SIVIERO MARIA SILVIA MATEOS 03/09 8:00 20 3W A 

93.  3W 2 LINGUA STRANIERA INGLESE MEROLA MARGHERITA RICCI 04/09 8:00 10 3W C 

94.  3W 3 MATEMATICA SIVIERO MARIA SILVIA PAMPOLINI 05/09 8:00 20 3W B 

95.  3Y 1 LINGUA STRANIERA INGLESE BONARIA GIANNA DE POLLI 04/09 8:00 3 3Y C 

96.  3Y 1 MATEMATICA BERTOLINI PAOLA BERGAMASCHI 04/09 8:00 4 3Y C 

97.  3Y 1 STORIA RINALDI MICAELA LUNGHI 03/09 8:00 19 3Y A 

98.  2A 3 LINGUA E CULTURA GRECA FRONGIA CARLA DALL'OLIO 03/09 8:00 10 4a A 

99.  2A 1 MATEMATICA SIVIERO MARIA SILVIA QUINTAVALLI 04/09 8:00 15 4a C 
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100.  2B 2 FISICA BIVONA ANTONELLA CALEFFI 05/09 8:00 5 4b B 

101.  2B 1 LINGUA E CULTURA LATINA ARANEO RAFFAELE SOLERA 03/09 8:00 2 4b A 

102.  2B 5 MATEMATICA BIVONA ANTONELLA SOLERA 04/09 8:00 1 4b C 

103.  2B 1 SCIENZE NATURALI GORINI NATALIA SOLERA 05/09 8:00 1 4b B 

104.  4F 1 INFORMATICA MALAGO' SILVIA SAMMITO 03/09 8:00 17 4F A 

105.  4F 1 LINGUA STRANIERA INGLESE BOCCAFOGLI CLARA FROZZI 05/09 8:00 6 4F B 

106.  4F 4 MATEMATICA BONATO STEFANO MALAGO' 04/09 8:00 4 4F C 

107.  4M 3 FISICA PADOVANI VALENTINA SCAGLIONE 05/09 8:00 20 4M B 

108.  4M 1 LINGUA E CULTURA LATINA SOLERA CINZIA MEROLA 05/09 8:00 19 4M B 

109.  4M 3 LINGUA STRANIERA INGLESE MEROLA MARGHERITA RICCI 04/09 8:00 10 4M C 

110.  4M 2 MATEMATICA PADOVANI VALENTINA SCAGLIONE 05/09 8:00 20 4M B 

111.  4M 2 SCIENZE NATURALI BRUGNATTI M. ALBERTA SCAGLIONE 03/09 8:00 7 4M A 

112.  4O 3 FISICA POGGI AMEDEO ALBERTO PIERI 03/09 8:00 16 4O A 

113.  4O 3 LINGUA STRANIERA INGLESE BONARIA GIANNA IANNOTTA 04/09 8:00 3 4O C 

114.  4O 1 SCIENZE UMANE IANNOTTA LETIZIA NAGLIATI 03/09 8:00 13 4O A 

115.  4P 1 DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA CASAROTTI MARIA RITA POLETTI 03/09 8:00 8 4P A 

116.  4P 1 FILOSOFIA SEGA ROBERTO CAZZOLA 04/09 8:00 11 4P C 

117.  4Q 1 FISICA POGGI AMEDEO ALBERTO NOCENTINI 03/09 8:00 16 4Q A 

118.  4Q 2 LINGUA STRANIERA INGLESE NAVARRO ROS DOMINICA NASCETTI 05/09 8:00 16 4Q B 

119.  4Q 3 MATEMATICA POGGI AMEDEO ALBERTO BORINI 04/09 8:00 11 4Q C 

120.  4Q 1 STORIA BORCIANI CARLA BUZZACCHI 03/09 8:00 6 4Q A 

121.  4R 1 LINGUA STRANIERA INGLESE GALLERANI MARINA BONDIOLI 03/09 8:00 11 4R A 

122.  4R 4 MATEMATICA DAMIANI CHIARA ROSSI 05/09 8:00 8 4R B 

123.  4S 1 FISICA BONETTI RITA FENOGLIO 05/09 8:00 5 4S B 

124.  4S 2 INFORMATICA MALAGO' SILVIA SAMMITO 03/09 8:00 17 4S A 
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125.  4S 3 MATEMATICA BONETTI RITA GIORI S 04/09 8:00 5 4S C 

126.  4T 2 MATEMATICA GAMBI DANIELA MORI 05/09 8:00 9 4T B 

127.  4W 1 LINGUA STRANIERA INGLESE BOCCAFOGLI CLARA MAGAGNA G 05/09 8:00 6 4W B 

128.  4W 2 STORIA FURINI LORELLA STEVANI 03/09 8:00 11 4W A 

129.  4X 1 MATEMATICA RIZZATO PIERGIORGIO CAZZOLA 04/09 8:00 11 4X C 

 
FERRARA //2018 
 


